1

证券代码：002807         证券简称：江阴银行        公告编号：2019-050

转债代码：128034         转债简称：江银转债

江苏江阴农村商业银行股份有限公司

关于董事、高级管理人员增持股份的进展公告

本行及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

 江苏江阴农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）于 2019 年 6月20

日披露了《关于稳定股价方案的公告》（公告编号：2019-038）。因本行触发实

施稳定股价措施启动条件，根据《招股说明书》，上市时本行董事（不包含独立

董事）、高级管理人员及新聘任的董事（不包含独立董事）、高级管理人员应实

施股份增持。董事长孙伟先生，董事、行长宋萍女士，董事、董事会秘书陆建生

先生，董事范新凤女士，董事龚秀芬女士，董事陈强先生，董事陈协东先生，副

行长卜新锋先生，副行长金武先生，副行长王峰先生，副行长杨树桐先生、副行

长过晟宇先生根据中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的有关规定，计划

通过深圳证券交易所交易系统集中竞价方式增持本行股份，增持金额合计不低于

103.31万元，且不超过258.28万元，实施期限自披露之日起不超过6个月。本次增

持是基于增持主体的特定身份，如丧失相关身份时不再继续实施本增持计划。

截至本公告日，本次增持计划时间过半。本行收到通知，获悉上述人员于2019

年8月2日至9月18日，通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易的方式增持

了本行股票178,800股，成交价格区间为每股4.39元至4.56元。现将有关情况公告

如下：

一、本次增持情况说明

序号 增持主体
增持前持股数量

（股）

已增持数量

（股）

增持后持股数量

（股）

1 孙伟 600,000 44,000 644,000

2 宋萍 600,000 2,000 602,000

3 陆建生 600,000 32,000 632,000

2

4 范新凤 0 2,000 2,000

5 龚秀芬 0 2,000 2,000

6 陈强 0 2,000 2,000

7 陈协东 735,808 2,000 737,808

8 卜新锋 0 33,000 33,000

9 金武 0 33,000 33,000

10 王峰 0 16,800 16,800

11 杨树桐 0 8,000 8,000

12 过晟宇 0 2,000 2,000

合计 2,535,808 178,800 2,714,608

注：宋萍女士于2019年4月8日被聘为本行行长，上年度未在本行领取薪酬；杨树桐

先生因工作调动已辞去本行副行长职务，上述两位高管增持股份属于自愿性增持。

二、其他事项说明

1、孙伟先生、宋萍女士、陆建生先生、范新凤女士、龚秀芬女士、陈强先

生、陈协东先生、卜新锋先生、金武先生、王峰先生、杨树桐先生、过晟宇先生

的本次增持行为符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上

市公司收购管理办法》及《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》

等相关法律、行政法规、部门规章及规范性文件的规定。

2、孙伟先生、宋萍女士、陆建生先生、范新凤女士、龚秀芬女士、陈强先

生、陈协东先生、卜新锋先生、金武先生、王峰先生、杨树桐先生、过晟宇先生

承诺：在本次增持期间及增持完成后的六个月内不转让所持本行股份。

3、本次股份增持计划的实施不会导致本行股权分布不具备上市条件。

4、公司将根据中国证监会及深圳证券交易所有关规定，持续关注本次增持

计划的进展情况，并根据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

江苏江阴农村商业银行股份有限公司董事会

二〇一九年九月二十日